
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25.12.2023 г         № 51 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Новорепинского муниципального образования от 30.01.2017 г № 4 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, 

расположенных на территории Новорепинского муниципального 

образования Ершовского муниципального района Саратовской области на 

2023-2027 годы» 

 

В целях исполнения ст.10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года  

№ 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации» и Приказа министерства экономического развития и 

инвестиционной политики Саратовской области  от 29 мая 2015 года № 1147 

«О внесении изменений в приказ министерства экономического развития и 

инвестиционной политики Саратовской области от 25 сентября 2013 года 

№2839», администрация Новорепинского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление администрации Новорепинского 

муниципального образования от 30.01.2017 г № 4 «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на 

территории Новорепинского муниципального образования Ершовского 

муниципального района Саратовской области на 2023-2027 годы», с 

изменениями от 12.04.2019г № 20 следующие изменения: 

1.1. В приложении к постановлению в таблице наименование 3 столбца 

изложить в новой редакции:  

«Тип торгового предприятия (торговый павильон, киоск, торговая палатка и 

иные нестационарные торговые объекты) в соответствии с «ГОСТ Р 51303-

2023. Национальный стандарт Российской Федерации. Торговля. Термины и 

определения.» 

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном 

сайте Новорепинского муниципального образования в сети Интернет. 

 

Глава Новорепинского  

муниципального образования  В.В.Солоп.



 


